

Mińsk Mazowiecki dnia 31.05.2022 r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

PISMO NR 1

Dotyczy: Przetargu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego jest w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm) p.n.:

STRATEGICZNA ROZBUDOWA INFRASTRUKTURY SPORTOWO – EDUKACYJNEJ W POWIECIE MIŃSKIM

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej w skrócie SWZ. W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Według opisu technicznego do programu funkcjonalno-użytkowego oraz zamieszczonych na stronie internetowej rysunków dla zadania I „Budowa hali sportowej w Zespole Szkół im. M. Skłodowskiej-Curie w Mińsku Mazowieckim” zaprojektowano podłogę sportową powierzchniowo – elastyczną z parkietu dębowego kl. I gr. 22mm natomiast w Sali baletowej pom. B/2 podłogę z warstwą wierzchnią z parkietu dębowego kl. I. Zwracamy uwagę, że zastosowanie na przyszkolnej hali sportowej oraz w sali baletowej podłogi z wielowarstwowego drewna dębowego może nie zapewnić użytkownikowi hali odpowiedniej ochrony zwłaszcza dla stawów i kręgosłupa. Pielęgnacja tego typu nawierzchni jest czasochłonna i kosztowna. W związku z powyższym, a także dla zwiększania konkurencyjności oraz wielofunkcyjności (np. wynajem komercyjny po zajęciach lekcyjnych) obiektu zwracam się z pytaniem czy Zamawiający dopuści zastosowanie systemu podłogi sportowej z wykładziną PCV np. posadzki sportowej kombi elastycznej z rolowaną wielowarstwową wykładziną sportową PCV na konstrukcji drewnianej, podwójnie legarowanej na podkładach dla hali sportowej oraz wykładzinę PCV punktowo-elastyczną dla sali baletowej. Wskazany przez nas system podłogowy spełnia parametry normy EN 14904.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wprowadza zmian w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający w zadaniu I „Budowa hali sportowej w Zespole Szkół im. M. Skłodowskiej-Curie w Mińsku Mazowieckim” dopuści możliwość wykonanie stropów w części zaplecza jako monolityczne wylewane zamiast wskazanych w PFU stropów gęstożebrowych na belkach strunobetonowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wprowadza zmian w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dla zadania I „Budowa hali sportowej w Zespole Szkół im. M. Skłodowskiej-Curie w Mińsku Mazowieckim” dysponuje warunkami technicznymi dotyczącymi przebudowy sieci gazowej gs225, biegnącej w miejscu planowanego budynku? Proszę o ich udostępnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje takimi warunkami.

Przedmiotowe zamówienie realizowane jest w formule „zaprojektuj i wybuduj”, dlatego też Wykonawca, z którym zostanie zawarta umowa zobowiązany jest, zgodnie z zapisami Specyfikacji Warunków Zamówienia określonych w Rozdziale 4, do dokonywania uzgodnień celem uzyskania niezbędnych decyzji zmierzających do wydania pozwolenia na budowę.

Przedmiotowe pismo stanowi integralną część SWZ i jest wiążące przy składaniu ofert.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.